令和 7 年 10 月吉日

お取引先 各位

コゲツ産業株式会社
株式会社湖月堂

株式会社ニシショウ産業
ユタカ物流株式会社

お問合せ受付電話番号変更のお知らせ

謹啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を
賜り、誠に有難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社管理本部では業務効率化及び対応の迅速化を目的に、部署ごとの直通電話
番号を設ける事といたしました。
つきましては、今後のご連絡は内容によって下記各部署宛てにお願い致します。

謹白
記

【 新連絡先 】        令和 7 年 11 月 4 日より
  本社・管理本部
    ☐ 財務部 経理課    ０９３−５２１−１８０５（新規）
        売掛金・買掛金等の額面及び照合に関するお問合せ
    ☐ 財務部 会計課    ０９３−５２１−２１２０（新規）
        一般経費及び支払い・入金確認等に関するお問合せ
    ☐ システム部      ０９３−５２１−１８２３（新規）
        機構対応及び開発、システム対応等に関するお問合せ
    ☐ 総務部        ０９３−５２１−１８０４（旧代表番号）
        人事・総務・労務・法務等に関するお問合せ

  ご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、引き続きご愛顧賜ります様お願い
  申し上げます。

以上

※弊社ホームページにも掲載致しております。ご確認くださいます様お願い致します※
https://www.kogetsu-g.co.jp/access/